3AKYCKUN

AHUOYCbl Ha TPEHKAX 1450
Cpenv3eMHOMOPCKME 3aKyCKU 800
BoTtTapra 2250
TyHucckas neneuika ¢ Xymycom 850
U 6abaraHyu

Mese 2500

ApTuuioxm alla Romano
YepHast ukpa ¢ 61iMHamu
KpacHasi vkpa ¢ 61imHamu
XamoH 5) 100% N6epuko
TeppuH u3 ¢pya-rpa

CAJIATbL

Canat La Marée ¢ mopenpomyKTamu 4200
Canat ¢ KaMmyaTCcKuM xpabom 3600
Canat OnuBbe € Kpabom 3250
Canart ¢ nococem u Muco coycom 2400
Canat ¢ xpeBeTKaMmu ¥ aBOKaJ0 2100

Tennbui canaT ¢ 0CbMUHOTOM

Cnapxve NoMuaopbl C KPACHbIM JTYKOM
Cobip byppaTta ¢ nomuapopamu

BuTenno ToHHaTo

Canart lepurop

Canat Hucya3s

TAPTAP N KAPTIAYYO

TapTap u3 TyHua ¢ coycom Muco 2650
TapTap u3 nococst 2650
TapTtap Camypani U3 TOBSIAVHbL 3600
TapTap u3 nomuaopos C Tprodenem 1800

Kapnayuo n3 ocbMuHora
Kapnauuo u3 rpebeuixa
Kapnauuo u3 cBexxux apTuIOKOB
Kapnauyo 13 uBeTHOM KamyCTbl

'OPAYUE 3AKYCKU

KpeBeTxu Bacabu 2100
MyHM KaJTbMapbl C apTULLIOKaMM 3900
OCbMUHOT TIO-TATIUCUNCKN 4500
CriviHr ponn ¢ KpeBeTkon/Kpabom 1600/2 500
YUTi no-6ypryHacku 1500/2 750
PanaH no-6ypryHacku 600/1200

Bpuk xpycTsuum yebypek 900

Ha Bawu BblGOp: SITHEHOK/TyHell/KpeBeTka

BoHrore no-npoBaHCarIbCK/MapuHbep
Mwvioyin TIO-TIPOBAHCAITLCKU/ MapyHbEP
(DupMeHHble  (aplUMPOBaHHbIE KaJTbMapbl
KoHBepTUIKN GaKTIaXaHbl/KPeBETKM
OpUTTO MUCTO

OVl 3HT, YUNC U3 MYPMAHCKOW TPECKU

Mewouku XpPyCTdupe
Ha Bawu BblGOp: Kpab/kpeBeTKa/manTyc-Tpycay/dpasaH ¢ ¢pya-rpa

LleHbl ykasaHbl B py6nsix ¢ ysetom HOC

K onnate npunmumaiotcs kpeantHile kaptsi: MUP, Visa, Master Card, Union Pay (CUP), JCB

1800
12900
2100
6 800
3200

4200
1750
2200
1900
3500
2400

2 850
2200
2900
1900

3100
2 600
2100
1600
3600
1600
2900



Yxa pyccxast

PbloHast consHka

bynabec neryctauvoHHbI
Tom SIm

TlacTta La Marée ¢ mopenpoayxtamm
TlacTa B cbipe Tlapmesan

Iaxkepu Gamberi Rossi

TMaxxepu co cKkanbHOM PblOGON
INeHHe ApabGbsiTa

CnareTTu Kpa MOpPCKOTO exa
CnareTTu BoHTOJ1e 60TTapra

Kyckyc ¢ pbloon
Kyckyc ¢ 0CbMUHOTOM

PblbA U

INenmep xpab No-cuHranypcku

Kpab Vimnepuan tprodernb/yepHast ukpa

YepHas Tpecka
Yunumcknn cubac

dune MUHLOH

CTevik puban

Ctenx Tomarasx

Kape sirHeHka

JlonaTka firTtHeHkKa B KyBlUVHE
T'ccapcxun sitHeHok 1/4

LUnuuat

Cnapxa 6enas / 3eneHast
OBouwwy rpuns

ApTULLOK C MSAATOV

CYTIbl

1600
1950
3200
1980

by3apa 6enasi/kpacHas
Cyn ®puk pbloa/arHEHOK
Cyn Kaconet ¢ xpabom

MACTA

3200
2500
3900
3400
1600
2600
2600

Pu30TTO C MOpenpoaykTamu
Pu30TTO C Xpabom

Pu30TTO C yepHUIaMm xapakaTuubl
PusotTo I'ypma ¢ pya-Tpa

Pu30TTO C ymnumckum cnbacom
JIVHTBUHM C Kpabom

KYCKYC

3200
4100

4900
6 500
5400
7500

Kyckyc ¢ sTHeHKOM
Kyckyc BereTapyaHCkum C 0BOWWAMU

MOPEMPOYKTbl

Tpy6au c nyxom

Panan ¢ nyxom

KoTneTtbl Tpy6au - nantyc
Kpab xenk

®dpukace U3 0OCbMUHOTA

MSICO U TITULLA

2 40000, Mepres - NTMKAHTHbLE KOJNI6ACKV TPUJIbL

2 100100, KO3MEHOK B TIeun
1950001 YTUHASA HOXKA KOHPU

6 500
5400
8700

LibinneHox B neun
TlepenenvHble HOXKY Ha TpuJie
@dya-rpa Ha Tpune

I"’APHUPDL

770
1850
950
5500

Tlax Yown
Thope c Tprodpenem

2100
1450
2600

3400
3900
2400
2750
5500
5500

3200
2100

2450
1950
3100

4 500
4100

2300
3900
2100
2200
1950
3900

1200
950

Kapenbwi kapTodpens ¢ 6envimu rpubamu 1600

LleHbl ykasaHbl B py6nsix ¢ ysetom HOC

K onnate npunmumaiotcs kpeantHile kaptsi: MUP, Visa, Master Card, Union Pay (CUP), JCB



A PNAE
NECEPTbI

Haw Hanoneon 1300
TlTuube monoxko 900
Tennbi WOKONaAHbI NMUPOT 1200
DOHAOAHT ATOHbIV 1500
IlecepT Oyster 1200
DUCTAWKOBLI PYJieT 1250
MenoBuk 1100
SI6NOYHLIA TATUH 1450
Tpv woxonana 1100
IlecepT Rosé 1850
JlecepT llloxonaaHo-KapamMenbHbIN 1450
MopoXeHoe B acCopTUMEHTe 350
CopbeT B acCOpTUMEHTE 350
KoHpeTbl pyyHOM paboThl La Mareée 300
T1naTto cBexux siron, 3900
TnaTo sx30TMYecknx GppykKToB 9500
ACCOpPTU CblpOB 2700

Llexbl ykasaHsl B py6nsx ¢ yvetom HAC
K onnate npunumatotes kpeautHbie kaptsl: MUP, Visa, Master Card, Union Pay (CUP), JCB



